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FEDERAÇÃO DE ATLETISMO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 

CAMPEONATOS ESTADUAIS LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB16 
Porto Alegre/RS. 10 de setembro de 2022 

 

RESULTADOS OFICIAIS 
 

75m rasos - Masculino - Semifinal 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Q G 
   1ª Série – V.V. 1.2m/s      

1 654  Bruno Murer de Souza 02.02.07 SOGIPA 9.23 Q M 

2 637  Miguel Janke Silva da Rosa 08 TEUTÔNIA 9.34 q M 

3 615  Samuel da Rosa Amaral da Silva 14.02.08 IVOTI 9.74  M 

4 545  Arthur Teixeira Muller 25.04.09 Col. MAUÁ 9.79  M 

5 493  Luiz Fernando Rodrigues Machado 10.05.08 ANR 10.32  M 

6 476  Erick de Lima Silveira 23.07.09 ANR 10.78  M 

7 530  Tainan Cassiano Lyra 30.04.09 IENH 10.88  M 

   2ª Série – V.V. 1.4m/s      

1 553  Felipe Flores Aloraldo 30.07.07 Col. MAUÁ 9.23 Q M 

2 478  Felipe Alexandre Weber Corassa 03.10.07 ANR 9.40 q M 

3 533  Gabriel Ferreira 08 Col. SINODAL 9.57  M 

4 467  Eduardo Souza 20.11.07 CEAT 9.69  M 

5 659  Carlos Eduardo Binda Nascente 18.07.07 SOGIPA 9.92  M 

6 651  Bernardo Schirmer Paiva 29.10.08 SOGIPA 10.04  M 

7 503  Bruno Vítor Machado 12.01.08 IENH 10.38  M 

   3ª Série – V.V. 1.0m/s      

1 666  Edson Matheus Batista De Prá 01.04.07 SOGIPA 9.11 Q M 

2 536  Guilherme Gabriel Petry Rahmaier 07 Col. SINODAL 9.36 q M 

3 563 87004 Miguel Edir Bulsing Filho 23.01.09 Col. MAUÁ 9.58  M 

4 517  Lucas Gabriel Oliveira 08.03.09 IENH 9.68  M 

5 482  Gabriel Rodrigues Fuhrmann 19.05.07 ANR 10.03  M 

   4ª Série – V.V. 1.3m/s      

1 522  Matheus Marques Armbrust 12.02.08 IENH 9.41 Q M 

2 575  Erick Arnecke 07 IVOTI 9.36 q M 

3 675 88730 Gabriel Schwanck Guerra 31.05.07 SOGIPA 9.53  M 

4 544  Arthur Cerny Rosso 11.06.08 Col. MAUÁ 10.12  M 

5 486  Henrique Giordani de Moura 10.07.09 ANR 10.23  M 

 

250m rasos - Masculino - Final p/tempo 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

   1ª Série      

1 553  Felipe Flores Aloraldo 30.07.07 Col. MAUÁ 31.87  M 

2 635 79543 Mateus Carvalho 06.01.07 TEUTÔNIA 32.25  M 

3 620  Victor Kreff 08 IVOTI 33.11  M 

4 517  Lucas Gabriel Oliveira 08.03.09 IENH 33.64  M 

5 536  Guilherme Gabriel Petry Rahmaier 07 Col. SINODAL 33.81  M 

6 468  Guilherme Wachholtz 12.02.07 CEAT 34.36  M 

DNF 478  Felipe Alexandre Weber Corassa 03.10.07 ANR -  M 

   2ª Série      

1 654  Bruno Murer de Souza 02.02.07 SOGIPA 32.27  M 

2 672  Ezequiel Lando de Oliveira 02.08.07 SOGIPA 33.26  M 

3 477 85464 Erick Vinicius de Oliveira de Lima 03.11.07 ANR 34.58  M 

4 582  Caua de Brito 08 IVOTI 35.01  M 

5 493  Luiz Fernando Rodrigues Machado 10.05.08 ANR 35.63  M 

6 627  Jeander Duarte Colmenares 17.05.08 ACORF 39.29  M 

   3ª Série      

1 655  Bryan Roberto da Rocha Fernandes 06.10.10 SOGIPA 32.58  M 

2 482  Gabriel Rodrigues Fuhrmann 19.05.07 ANR 33.06  M 

3 533  Gabriel Ferreira 08 Col. SINODAL 33.95  M 
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4 637  Miguel Janke Silva da Rosa 08 TEUTÔNIA 34.87  M 

5 659  Carlos Eduardo Binda Nascente 18.07.07 SOGIPA 35.24  M 

6 625  David Stivem da Hensing 30.07.07 ACORF 37.39  M 

   4ª Série      

1 666  Edson Matheus Batista De Prá 01.04.07 SOGIPA 32.23  M 

2 563 87004 Miguel Edir Bulsing Filho 23.01.09 Col. MAUÁ 34.87  M 

3 626  Henrique Ferreira Brummelhaus 03.01.08 ACORF 35.05  M 

4 632  Diogo Rodrigues 28.06.08 TEUTÔNIA 35.74  M 

5 486  Henrique Giordani de Moura 10.07.09 ANR 36.12  M 

6 694  Marvin Gonçalves Pereira 21.10.08 SOGIPA 38.51  M 

 

250m rasos - Masculino - Final p/tempo 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

1 553  Felipe Flores Aloraldo 30.07.07 Col. MAUÁ 31.87 13 M 

2 666  Edson Matheus Batista De Prá 01.04.07 SOGIPA 32.23 8 M 

3 635 79543 Mateus Carvalho 06.01.07 TEUTÔNIA 32.25 6 M 

4 654  Bruno Murer de Souza 02.02.07 SOGIPA 32.27 5 M 

5 655  Bryan Roberto da Rocha Fernandes 06.10.10 SOGIPA 32.58 4 M 

6 482  Gabriel Rodrigues Fuhrmann 19.05.07 ANR 33.06 3 M 

7 620  Victor Kreff 08 IVOTI 33.11 2 M 

8 672  Ezequiel Lando de Oliveira 02.08.07 SOGIPA 33.26 - M 

9 517  Lucas Gabriel Oliveira 08.03.09 IENH 33.64 1 M 

10 536  Guilherme Gabriel Petry Rahmaier 07 Col. SINODAL 33.81  M 

11 533  Gabriel Ferreira 08 Col. SINODAL 33.95  M 

12 468  Guilherme Wachholtz 12.02.07 CEAT 34.36  M 

13 477 85464 Erick Vinicius de Oliveira de Lima 03.11.07 ANR 34.58  M 

14 637  Miguel Janke Silva da Rosa 08 TEUTÔNIA 34.87  M 

15 563 87004 Miguel Edir Bulsing Filho 23.01.09 Col. MAUÁ 34.87  M 

16 582  Caua de Brito 08 IVOTI 35.01  M 

17 626  Henrique Ferreira Brummelhaus 03.01.08 ACORF 35.05  M 

18 659  Carlos Eduardo Binda Nascente 18.07.07 SOGIPA 35.24  M 

19 493  Luiz Fernando Rodrigues Machado 10.05.08 ANR 35.63  M 

20 632  Diogo Rodrigues 28.06.08 TEUTÔNIA 35.74  M 

21 486  Henrique Giordani de Moura 10.07.09 ANR 36.12  M 

22 625  David Stivem da Hensing 30.07.07 ACORF 37.39  M 

23 694  Marvin Gonçalves Pereira 21.10.08 SOGIPA 38.51  M 

24 627  Jeander Duarte Colmenares 17.05.08 ACORF 39.29  M 

DNF 478  Felipe Alexandre Weber Corassa 03.10.07 ANR -  M 

 

1000m rasos - Masculino - Final p/tempo 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 
1 635 79543 Mateus Carvalho 06.01.07 TEUTÔNIA 2:44.05 13 M 

2 633 87007 Gustavo Rothmund 22.04.08 TEUTÔNIA 2:51.15 8 M 

3 492 82321 Lorenzo Obregon 29.01.07 ANR 2:55.05 6 M 

4 477 85464 Erick Vinicius de Oliveira de Lima 03.11.07 ANR 2:56.90 5 M 

5 672  Ezequiel Lando de Oliveira 02.08.07 SOGIPA 2:58.14 4 M 

6 705  Pedro Temp Domingues 14.12.07 SOGIPA 3:00.95 3 M 

7 487 86780 Henrique Sisti 26.07.09 ANR 3:09.42 2 M 

8 484  Gerson Junior Buck Rodrigues 24.09.08 ANR 3:16.01 1 M 

9 715  Vitor de Aguiar Corrêa 25.06.07 SOGIPA 3:19.46 - M 

10 496  Matheus Alexandre Luz da Silva 09.10.09 ANR 3:19.95 - M 

11 704  Pedro Piloto Lopes Colares 04.08.07 SOGIPA 3:20.87 - M 

12 671 88732 Enzo Farina de Oliveira 18.12.09 SOGIPA 3:23.31 - M 

13 638  Nicolas Gabriel Bayer Farias 07 TEUTÔNIA 3:26.28 - M 

14 686 86190 José Pedro de Ramos Stenzel 07.09.07 SOGIPA 3:26.40 - M 

15 489 86739 Iuri Maron Saraiva 11.01.10 ANR 3:30.07 - M 

 

100m c/barreiras - Masculino - Final p/tempo 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

   1ª Série      

1 506 84744 Gustavo Scolari 24.05.07 IENH 13.94  M 
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2 639 79541 Oberdan Brune 29.07.07 TEUTÔNIA 14.30  M 

3 636  Mathias Wink Sulsbach 13.03.07 TEUTÔNIA 18.11  M 

4 544  Arthur Cerny Rosso 11.06.08 Col. MAUÁ 19.38  M 

5 497  Tiago Henrique Depieri Lausmann 10.09.09 ANR 19.47  M 

6 656  Bryan Vinícius Braga Alves 09.07.07 SOGIPA 21.69  M 

   2ª Série      

1 632  Diogo Rodrigues 28.06.08 TEUTÔNIA 17.02  M 

2 637  Miguel Janke Silva da Rosa 08 TEUTÔNIA 17.66  M 

3 516  Lucas Barth 17.03.09 IENH 18.65  M 

4 716  Vitor Porto Crestani Sodré 23.02.07 SOGIPA 19.73  M 

5 499 83977 Vinicius Antonio Lutz Pedron 22.06.09 ANR 22.61  M 

100m c/barreiras - Masculino - Final p/tempo 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

1 506 84744 Gustavo Scolari 24.05.07 IENH 13.94 13 M 

2 639 79541 Oberdan Brune 29.07.07 TEUTÔNIA 14.30 8 M 

3 632  Diogo Rodrigues 28.06.08 TEUTÔNIA 17.02 6 M 

4 637  Miguel Janke Silva da Rosa 08 TEUTÔNIA 17.66 5 M 

5 636  Mathias Wink Sulsbach 13.03.07 TEUTÔNIA 18.11 - M 

6 516  Lucas Barth 17.03.09 IENH 18.65 4 M 

7 544  Arthur Cerny Rosso 11.06.08 Col. MAUÁ 19.38 3 M 

8 497  Tiago Henrique Depieri Lausmann 10.09.09 ANR 19.47 2 M 

9 716  Vitor Porto Crestani Sodré 23.02.07 SOGIPA 19.73 1 M 

10 656  Bryan Vinícius Braga Alves 09.07.07 SOGIPA 21.69 - M 

11 499 83977 Vinicius Antonio Lutz Pedron 22.06.09 ANR 22.61 - M 

 

300m c/barreiras - Masculino - Final p/tempo 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

   1ª Série      

1 506 84744 Gustavo Scolari 24.05.07 IENH 41.55  M 

2 655  Bryan Roberto da Rocha Fernandes 06.10.10 SOGIPA 48.74  M 

3 632  Diogo Rodrigues 28.06.08 TEUTÔNIA 49.44  M 

4 664  Davi Lorenz dos Passos 27.05.08 SOGIPA 53.87  M 

5 484  Gerson Junior Buck Rodrigues 24.09.08 ANR 55.83  M 

   2ª Série      

1 636  Mathias Wink Sulsbach 13.03.07 TEUTÔNIA 46.37  M 

2 656  Bryan Vinícius Braga Alves 09.07.07 SOGIPA 49.46  M 

3 497  Tiago Henrique Depieri Lausmann 10.09.09 ANR 54.70  M 

DQ 706  Pyerre Vitório dos Santos Veiga 13.09.07 SOGIPA -  M 

 

300m c/barreiras - Masculino - Final p/tempo 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 
1 506 84744 Gustavo Scolari 24.05.07 IENH 41.55 18 M 

2 636  Mathias Wink Sulsbach 13.03.07 TEUTÔNIA 46.37 8 M 

3 655  Bryan Roberto da Rocha Fernandes 06.10.10 SOGIPA 48.74 6 M 

4 632  Diogo Rodrigues 28.06.08 TEUTÔNIA 49.44 5 M 

5 656  Bryan Vinícius Braga Alves 09.07.07 SOGIPA 49.46 4 M 

6 664  Davi Lorenz dos Passos 27.05.08 SOGIPA 53.87 3 M 

7 497  Tiago Henrique Depieri Lausmann 10.09.09 ANR 54.70 2 M 

8 484  Gerson Junior Buck Rodrigues 24.09.08 ANR 55.83 1 M 

DQ 706  Pyerre Vitório dos Santos Veiga 13.09.07 SOGIPA - - M 

 

1000m c/obstáculos - Masculino - Final p/tempo 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 
1 635 79543 Mateus Carvalho 06.01.07 TEUTÔNIA 2:56.46 18 M 

2 633 87007 Gustavo Rothmund 22.04.08 TEUTÔNIA 3:06.82 8 M 

3 655  Bryan Roberto da Rocha Fernandes 06.10.10 SOGIPA 3:13.58 9 M 

4 492 82321 Lorenzo Obregon 29.01.07 ANR 3:16.89 5 M 

5 477 85464 Erick Vinicius de Oliveira de Lima 03.11.07 ANR 3:24.41 4 M 

6 487 86780 Henrique Sisti 26.07.09 ANR 3:32.60 3 M 

7 706  Pyerre Vitório dos Santos Veiga 13.09.07 SOGIPA 3:32.88 2 M 
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8 638  Nicolas Gabriel Bayer Farias 07 TEUTÔNIA 3:42.28 1 M 

9 497  Tiago Henrique Depieri Lausmann 10.09.09 ANR 3:57.42 - M 

10 686 86190 José Pedro de Ramos Stenzel 07.09.07 SOGIPA 3:59.10 - M 

 

Revezamento 4x75m - Masculino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 
1 654  Bruno Murer de Souza 02.02.07 SOGIPA 36.60 26 M 

 666  Edson Matheus Batista De Prá 01.04.07 SOGIPA   M 

 672  Ezequiel Lando de Oliveira 02.08.07 SOGIPA   M 

 675 88730 Gabriel Schwanck Guerra 31.05.07 SOGIPA   M 

2 635 79543 Mateus Carvalho 06.01.07 TEUTÔNIA 36.83 16 M 

 633 87007 Gustavo Rothmund 22.04.08 TEUTÔNIA   M 

 637  Miguel Janke Silva da Rosa 08 TEUTÔNIA   M 

 639 79541 Oberdan Brune 29.07.07 TEUTÔNIA   M 

3 553  Felipe Flores Aloraldo 30.07.07 Col. MAUÁ 37.30 12 M 

 563 87004 Miguel Edir Bulsing Filho 23.01.09 Col. MAUÁ   M 

 564 87001 Pedro Beskow Fripp Heinrich 03.06.08 Col. MAUÁ   M 

 545  Arthur Teixeira Muller 25.04.09 Col. MAUÁ   M 

4 615  Samuel da Rosa Amaral da Silva 14.02.08 IVOTI 37.66 10 M 

 582  Caua de Brito 08 IVOTI   M 

 620  Victor Kreff 08 IVOTI   M 

 575  Erick Arnecke 07 IVOTI   M 

5 506 84744 Gustavo Scolari 24.05.07 IENH 38.06 8 M 

 522  Matheus Marques Armbrust 12.02.08 IENH   M 

 503  Bruno Vítor Machado 12.01.08 IENH   M 

 518  Lucca Leal Miranda 08.07.08 IENH   M 

6 482  Gabriel Rodrigues Fuhrmann 19.05.07 ANR 39.71 6 M 

 487 86780 Henrique Sisti 26.07.09 ANR   M 

 492 82321 Lorenzo Obregon 29.01.07 ANR   M 

 493  Luiz Fernando Rodrigues Machado 10.05.08 ANR   M 

 

Salto em Altura - Masculino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

1 639 79541 Oberdan Brune 29.07.07 TEUTÔNIA 1.65 13 M 

2 522  Matheus Marques Armbrust 12.02.08 IENH 1.50 8 M 

3 503  Bruno Vítor Machado 12.01.08 IENH 1.50 6 M 

4 536  Guilherme Gabriel Petry Rahmaier 07 Col. SINODAL 1.50 5 M 

5 636  Mathias Wink Sulsbach 13.03.07 TEUTÔNIA 1.50 4 M 

6 516  Lucas Barth 17.03.09 IENH 1.45 3 M 

7 677  Heitor Mattos Neto 12.09.07 SOGIPA 1.45 1.5 M 

7 702  Pedro Henryque de Oliveira Souza 22.01.08 SOGIPA 1.45 1.5 M 

9 518  Lucca Leal Miranda 08.07.08 IENH 1.40 - M 

10 716  Vitor Porto Crestani Sodré 23.02.07 SOGIPA 1.40 - M 

11 487 86780 Henrique Sisti 26.07.09 ANR 1.40 - M 

12 473  Otávio Kappler 27.03.08 CEAT 1.35 - M 

13 697  Miguel Noll Souza 22.09.07 SOGIPA 1.30 - M 

14 567  Vitor Jacques Regert 13.06.08 Col. MAUÁ 1.30 - M 

 

Salto em Distância - Masculino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

1 506 84744 Gustavo Scolari 24.05.07 IENH 6.42 (1.2) 13 M 

2 666  Edson Matheus Batista De Prá 01.04.07 SOGIPA 6.12 (1.0) 8 M 

3 639 79541 Oberdan Brune 29.07.07 TEUTÔNIA 5.74 (1.5) 6 M 

4 575  Erick Arnecke 07 IVOTI 5.42 (1.0) 5 M 

5 650 84904 Bernardo da Luz Santana 11.01.07 SOGIPA 5.41 (1.3) 4 M 

6 553  Felipe Flores Aloraldo 30.07.07 Col. MAUÁ 5.37 (1.2) 3 M 

7 563 87004 Miguel Edir Bulsing Filho 23.01.09 Col. MAUÁ 5.12 (1.0) 2 M 

8 503  Bruno Vítor Machado 12.01.08 IENH 5.08 (1.0) 1 M 

9 517  Lucas Gabriel Oliveira 08.03.09 IENH 4.85 (1.4) - M 

10 704  Pedro Piloto Lopes Colares 04.08.07 SOGIPA 4.74 (1.2) - M 

11 468  Guilherme Wachholtz 12.02.07 CEAT 4.68 (1.0) - M 
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12 702  Pedro Henryque de Oliveira Souza 22.01.08 SOGIPA 4.55 (1.5) - M 

13 664  Davi Lorenz dos Passos 27.05.08 SOGIPA 4.49 (1.2) - M 

14 615  Samuel da Rosa Amaral da Silva 14.02.08 IVOTI 4.48 (1.0) - M 

15 544  Arthur Cerny Rosso 11.06.08 Col. MAUÁ 4.38 (1.3) - M 

16 530  Tainan Cassiano Lyra 30.04.09 IENH 4.35 (1.2) - M 

17 476  Erick de Lima Silveira 23.07.09 ANR 4.34 (1.2) - M 

18 697  Miguel Noll Souza 22.09.07 SOGIPA 4.07 (1.5) - M 

19 486  Henrique Giordani de Moura 10.07.09 ANR 3.87 (1.0) - M 

20 499 83977 Vinicius Antônio Lutz Pedron 22.06.09 ANR 2.90 (1.3) - M 

 

Salto Triplo - Masculino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

1 650 84904 Bernardo da Luz Santana 11.01.07 SOGIPA 10.91 (0.9) 13 M 

2 522  Matheus Marques Armbrust 12.02.08 IENH 10.09 (1.5) 8 M 

3 685  João Pedro de Souza Lima 07.10.09 SOGIPA 9.47 (1.0) 6 M 

4 516  Lucas Barth 17.03.09 IENH 9.11 (0.8) 5 M 

5 530  Tainan Cassiano Lyra 30.04.09 IENH 9.10 (1.2) 4 M 

 

Salto com Vara - Masculino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

1 620  Victor Kreff 08 IVOTI 2.20 13 M 

2 575  Erick Arnecke 07 IVOTI 2.10 8 M 

3 518  Lucca Leal Miranda 08.07.08 IENH 1.90 6 M 

 

Arremesso do Peso - Masculino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

1 564 87001 Pedro Beskow Fripp Heinrich 03.06.08 Col. MAUÁ 11.68 13 M 

2 710  Rodrigo Soares Negreiros 29.03.08 SOGIPA 11.49 8 M 

3 467  Eduardo Souza 20.11.07 CEAT 11.21 6 M 

4 642  Samuel Silvestre da Luz 07 TEUTÔNIA 10.26 5 M 

5 656  Bryan Vinícius Braga Alves 09.07.07 SOGIPA 10.04 4 M 

6 545  Arthur Teixeira Muller 25.04.09 Col. MAUÁ 9.88 3 M 

7 668  Eduardo de Araújo Nogueira 24.08.07 SOGIPA 9.68 2 M 

8 479 82418 Felipe Tenroller Galdino 11.05.08 ANR 9.63 1 M 

9 501  Afonso Kurz 22.11.07 IENH 8.80 - M 

10 473  Otávio Kappler 27.03.08 CEAT 8.49 - M 

11 527  Otávio Augusto Kurz 24.09.09 IENH 8.47 - M 

12 538  Henrique Deben 09 Col. SINODAL 8.09 - M 

13 615  Samuel da Rosa Amaral da Silva 14.02.08 IVOTI 7.95 - M 

14 567  Vitor Jacques Regert 13.06.08 Col. MAUÁ 7.29 - M 

15 485  Guilherme Rodrigues Machado 13.03.08 ANR 7.10 - M 

16 628  Caique Gabriel Hergemoller 15.06.09 TEUTÔNIA 6.73 - M 

17 703  Pedro Hilgert Petter 04.06.07 SOGIPA 6.37 - M 

18 582  Caua de Brito 08 IVOTI 6.24 - M 

19 542  Pedro Lucini de Araujo 2010 Col. SINODAL 5.46 - M 

 

Lançamento do Disco - Masculino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

1 661 83473 Cauã Selbach Fernandes de Souza 13.07.07 SOGIPA 39.84 13 M 

2 564 87001 Pedro Beskow Fripp Heinrich 03.06.08 Col. MAUÁ 25.87 8 M 

3 527  Otávio Augusto Kurz 24.09.09 IENH 24.77 6 M 

4 479 82418 Felipe Tenroller Galdino 11.05.08 ANR 23.71 5 M 

5 628  Caique Gabriel Hergemoller 15.06.09 TEUTÔNIA 23.41 4 M 

6 642  Samuel Silvestre da Luz 07 TEUTÔNIA 22.65 3 M 

7 501  Afonso Kurz 22.11.07 IENH 16.73 2 M 

8 641  Renan Ahlert 10 TEUTÔNIA 16.65 1 M 

9 485  Guilherme Rodrigues Machado 13.03.08 ANR 14.91  M 

10 488  Henrique Teófilo Mastella de Oliveira 27.07.09 ANR 13.88  M 
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Lançamento do Dardo - Masculino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 
1 661 83473 Cauã Selbach Fernandes de Souza 13.07.07 SOGIPA 48.96 13 M 

2 709  Raí de Lima Griebler 01.11.09 SOGIPA 32.31 8 M 

3 545  Arthur Teixeira Muller 25.04.09 Col. MAUÁ 32.16 6 M 

4 467  Eduardo Souza 20.11.07 CEAT 31.74 5 M 

5 518  Lucca Leal Miranda 08.07.08 IENH 27.90 4 M 

6 668  Eduardo de Araújo Nogueira 24.08.07 SOGIPA 27.65 3 M 

7 572  Augusto Metz Hanauer 17.10.08 IVOTI 26.11 2 M 

8 538  Henrique Deben 09 Col. SINODAL 25.17 1 M 

9 658  Carlos Arthur Alves 04.11.08 SOGIPA 24.49 - M 

10 473  Otávio Kappler 27.03.08 CEAT 24.43 - M 

11 479 82418 Felipe Tenroller Galdino 11.05.08 ANR 22.86 - M 

12 567  Vitor Jacques Regert 13.06.08 Col. MAUÁ 22.86 - M 

13 488  Henrique Teófilo Mastella de Oliveira 27.07.09 ANR 22.74 - M 

14 564  Pedro Beskow Fripp Heinrich 03.06.08 Col. MAUÁ 21.75 - M 

15 710  Rodrigo Soares Negreiros 29.03.08 SOGIPA 18.12 - M 

 

Lançamento do Martelo - Masculino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

1 661 83473 Cauã Selbach Fernandes de Souza 13.07.07 SOGIPA 51.12 13 M 

2 642  Samuel Silvestre da Luz 07 TEUTÔNIA 28.11 8 M 

3 527  Otávio Augusto Kurz 24.09.09 IENH 26.66 6 M 

4 485  Guilherme Rodrigues Machado 13.03.08 ANR 18.48 5 M 

5 542  Pedro Lucini de Araujo 2010 Col. SINODAL 13.93 4 M 

 

75m rasos - Feminino - Semifinal 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Q/Pts G 

   1ª Série – V.V. 1.0m/s      

1 660 86191 Caroline Silva Moraes 06.09.07 SOGIPA 10.27 Q F 

2 512  Laura Fratta 07.07.09 IENH 10.37 Q F 

3 676  Giovana Fleury Mancio 28.03.07 SOGIPA 10.55 q F 

4 561 87003 Mariana Beskow Fripp Heinrich 03.06.08 Col. MAUÁ 10.89 1 F 

5 603  Leticia Schmidt 23.08.08 IVOTI 11.46  F 

6 550  Camily Winck do Nascimento 02.02.09 Col. MAUÁ 11.51  F 

7 490  Lara Siede de Souza 18.08.08 ANR 11.69  F 

8 471 88324 Julia Dreyer Roveda 02.05.08 CEAT 11.80  F 

         

   2ª Série – V.V. 1.2m/s      

1 670 85441 Eloá Valadares dos Santos 18.06.08 SOGIPA 10.22 Q F 

2 534  Gabriela Rahmeier 09 Col. SINODAL 10.32 Q F 

3 681 85428 Isabela Mesquita de Lima 23.01.08 SOGIPA 10.45 q F 

4 472  Manuela Bruxel 20.11.07 CEAT 10.62 2 F 

5 616  Sara Isabela Santos 13.08.09 IVOTI 11.16  F 

6 562  Isabella Daros Pattussi 30.06.09 Col. MAUÁ 11.18  F 

7 559  Luana Haas Jacobus 14.06.08 Col. MAUÁ 11.96  F 

8 494  Maria Eduarda de Melo Bignol 02.05.09 ANR 12.66  F 

         

   3ª Série – V.V. 0.9m/s      

1 495  Maria Fernanda Portela do Nascimento 11.02.09 ANR 10.68 Q F 

2 674 83483 Fernanda Rosa da Silva Fajardo 24.04.08 SOGIPA 10.79 Q F 

3 691  Manoela Louise Porto Moreira 11.02.10 SOGIPA 11.38  F 

4 618  Tauany Wolf 25.02.10 IVOTI 11.47  F 

5 481 83976 Flavia Dias da Silva 06.06.09 ANR 11.63  F 

6 560  Manuela Martin Mohr 23.10.08 Col. MAUÁ 12.00  F 

7 540  Nathalia Botoni 09 Col. SINODAL 12.15  F 

8 568  Amanda Viktória Vogt Beier 29.09.08 IVOTI 12.16  F 

ienh 

250m rasos - Feminino - Final p/tempo 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

   1ª Série      
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1 660 86191 Caroline Silva Moraes 06.09.07 SOGIPA 35.64  F 

2 510 80993 Karolini Rodrigues Amaral 10.07.07 IENH 36.40  F 

3 670 85441 Eloá Valadares dos Santos 18.06.08 SOGIPA 37.89  F 

4 534  Gabriela Rahmeier 09 Col. SINODAL 38.50  F 

5 472  Manuela Bruxel 20.11.07 CEAT 39.31  F 

6 491  Leticia Luzia Briske 06.10.08 ANR 41.74  F 

DQ 561 87003 Mariana Beskow Fripp Heinrich 03.06.08 Col. MAUÁ -  F 

   2ª Série      

1 512  Laura Fratta 07.07.09 IENH 36.66  F 

2 676  Giovana Fleury Mancio 28.03.07 SOGIPA 37.91  F 

3 498  Valentina Rafaela Siede 28.08.09 ANR 41.00  F 

4 556  Isabella Daros Pattussi 30.06.09 Col. MAUÁ 41.13  F 

5 562  Mariana Sabka de Souza 09 Col. MAUÁ 42.29  F 

6 490  Lara Siede de Souza 18.08.08 ANR 43.02  F 

7 603  Leticia Schmidt 23.08.08 IVOTI 43.61  F 

8 471 88324 Julia Dreyer Roveda 02.05.08 CEAT 43.79  F 

   3ª Série      

1 712  Tainá Carpes 03.08.07 SOGIPA 37.49  F 

2 495  Maria Fernanda Portela do Nascimento 11.02.09 ANR 39.15  F 

3 674 83483 Fernanda Rosa da Silva Fajardo 24.04.08 SOGIPA 40.01  F 

4 699  Natália Pereira Neto Pfluger 03.07.08 SOGIPA 40.40  F 

5 511  Kauane Lopes Ferreira 04.07.07 IENH 42.15  F 

6 568  Amanda Viktória Vogt Beier 29.09.08 IVOTI 46.41  F 

 

 

 

250m rasos - Feminino - Final p/tempo 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 
1 660 86191 Caroline Silva Moraes 06.09.07 SOGIPA 35.64 13 F 

2 510 80993 Karolini Rodrigues Amaral 10.07.07 IENH 36.40 8 F 

3 512  Laura Fratta 07.07.09 IENH 36.66 6 F 

4 712  Tainá Carpes 03.08.07 SOGIPA 37.49 5 F 

5 670 85441 Eloá Valadares dos Santos 18.06.08 SOGIPA 37.89 4 F 

6 676  Giovana Fleury Mancio 28.03.07 SOGIPA 37.91 - F 

7 534  Gabriela Rahmeier 09 Col. SINODAL 38.50 3 F 

8 495  Maria Fernanda Portela do Nascimento 11.02.09 ANR 39.15 2 F 

9 472  Manuela Bruxel 20.11.07 CEAT 39.31 1 F 

10 674 83483 Fernanda Rosa da Silva Fajardo 24.04.08 SOGIPA 40.01 - F 

11 699  Natália Pereira Neto Pfluger 03.07.08 SOGIPA 40.40 - F 

12 498  Valentina Rafaela Siede 28.08.09 ANR 41.00 - F 

13 556  Isabella Daros Pattussi 30.06.09 Col. MAUÁ 41.13 - F 

14 491  Leticia Luzia Briske 06.10.08 ANR 41.74 - F 

15 511  Kauane Lopes Ferreira 04.07.07 IENH 42.15 - F 

16 562  Mariana Sabka de Souza 09 Col. MAUÁ 42.29 - F 

17 490  Lara Siede de Souza 18.08.08 ANR 43.02 - F 

18 603  Leticia Schmidt 23.08.08 IVOTI 43.61 - F 

19 471 88324 Julia Dreyer Roveda 02.05.08 CEAT 43.79 - F 

20 568  Amanda Viktória Vogt Beier 29.09.08 IVOTI 46.41 - F 

DQ 561 87003 Mariana Beskow Fripp Heinrich 03.06.08 Col. MAUÁ - - F 

 

1000m rasos - Feminino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

1 610  Nataly Mayara Garcez Da Luz 16.12.07 IVOTI 3:26.36 13 F 

2 714 85337 Valentina Feltes Moreira 20.08.07 SOGIPA 3:28.34 8 F 

3 505  Érika Vitória Lima Rodrigues 26.10.08 IENH 3:32.54 6 F 

4 687  Kamille da Silva Pereira 06.11.08 SOGIPA 3:40.21 5 F 

5 475 86867 Akemi Weber Oba 22.02.10 ANR 3:47.90 4 F 

6 678  Heloíse Scherner dos Santos 26.08.10 SOGIPA 3:48.61 3 F 

7 498  Valentina Rafaela Siede 28.08.09 ANR 3:52.68 2 F 

8 480 82015 Fernanda Pacheco Lovato 06.01.07 ANR 3:57.56 1 F 

9 652  Bianca Viviane Linhares 05.01.10 SOGIPA 3:58.04  F 
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10 669  Ellen Linn Ritter 09.06.10 SOGIPA 3:58.91  F 

11 520 85445 Maria Eduarda dos Santos de Almeida 18.05.07 IENH 4:01.44  F 

12 556  Isabella Daros Pattussi 30.06.09 Col. MAUÁ 4:03.12  F 

13 689  Lúcy Dias de Souza 31.01.09 SOGIPA 4:03.14  F 

14 491  Leticia Luzia Briske 06.10.08 ANR 4:09.71  F 

15 619  Thaisa Pohren 09 IVOTI 4:36.19  F 

 

80m c/barreiras - Feminino - Final p/tempo 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

   1ª Série      

1 508  Isadora Levinski 15.06.10 IENH 14.50  F 

2 629  Cauane Konrad 24.09.07 TEUTÔNIA 15.56  F 

3 470 88486 Isadora Shwingel 13.05.08 CEAT 16.31  F 

4 684  Isadora Duarte da Silva Cazzetta 05.12.08 SOGIPA 16.58  F 

5 653  Brenda Schimitz 14.01.10 SOGIPA 18.03  F 

DQ 597  Isabelly Müller Habitzreuter 10.02.07 IVOTI DQ  F 

   2ª Série      

1 610  Nataly Mayara Garcez Da Luz 16.12.07 IVOTI 13.49  F 

2 561 87003 Mariana Beskow Fripp Heinrich 03.06.08 Col. MAUÁ 14.87  F 

3 689  Lúcy Dias de Souza 31.01.09 SOGIPA 17.40  F 

4 474  Sofia Heizen Duarte 23.03.08 CEAT 17.67  F 

5 662  Danielle Yasmin Dias Padilha 04.10.07 SOGIPA 18.78  F 

6 645  Vanessa Wiland 08 TEUTÔNIA 22.82  F 

   3ª Série      

1 707  Rafaela Vargas 11.06.07 SOGIPA 16.05  F 

2 646  Alice da Costa Becker 27.07.09 SOGIPA 17.67  F 

3 481 83976 Flavia Dias da Silva 06.06.09 ANR 18.01  F 

4 618  Tauany Wolf 25.02.10 IVOTI 18.01  F 

5 568  Amanda Viktória Vogt Beier 29.09.08 IVOTI 19.68  F 

 

80m c/barreiras - Feminino - Final p/tempo 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

1 610  Nataly Mayara Garcez Da Luz 16.12.07 IVOTI 13.49 13 F 

2 508  Isadora Levinski 15.06.10 IENH 14.50 8 F 

3 561 87003 Mariana Beskow Fripp Heinrich 03.06.08 Col. MAUÁ 14.87 6 F 

4 629  Cauane Konrad 24.09.07 TEUTÔNIA 15.56 5 F 

5 707  Rafaela Vargas 11.06.07 SOGIPA 16.05 4 F 

6 470 88486 Isadora Shwingel 13.05.08 CEAT 16.31 3 F 

7 684  Isadora Duarte da Silva Cazzetta 05.12.08 SOGIPA 16.58 2 F 

8 689  Lúcy Dias de Souza 31.01.09 SOGIPA 17.40 1 F 

9 646  Alice da Costa Becker 27.07.09 SOGIPA 17.67  F 

10 474  Sofia Heizen Duarte 23.03.08 CEAT 17.67  F 

11 481 83976 Flavia Dias da Silva 06.06.09 ANR 18.01  F 

12 618  Tauany Wolf 25.02.10 IVOTI 18.01  F 

13 653  Brenda Schimitz 14.01.10 SOGIPA 18.03  F 

14 662  Danielle Yasmin Dias Padilha 04.10.07 SOGIPA 18.78  F 

15 568  Amanda Viktória Vogt Beier 29.09.08 IVOTI 19.68  F 

16 645  Vanessa Wiland 08 TEUTÔNIA 22.82  F 

DQ 597  Isabelly Müller Habitzreuter 10.02.07 IVOTI DQ  F 

 

300m c/barreiras - Feminino - Final p/tempo 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 
1 510 80993 Karolini Rodrigues Amaral 10.07.07 IENH 51.73 13 F 

2 629  Cauane Konrad 24.09.07 TEUTÔNIA 1:01.57 8 F 

3 520 85445 Maria Eduarda dos Santos de Almeida 18.05.07 IENH 1:03.55 6 F 

 

1000m c/obstáculos - Feminino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

1 610  Nataly Mayara Garcez Da Luz 16.12.07 IVOTI 3:48.48 13 F 
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2 505  Érika Vitória Lima Rodrigues 26.10.08 IENH 3:54.61 8 F 

3 687  Kamille da Silva Pereira 23.10.08 SOGIPA 3:56.86 6 F 

4 714 85337 Valentina Feltes Moreira 20.08.07 SOGIPA 4:11.15 5 F 

5 678  Heloíse Scherner dos Santos 26.08.10 SOGIPA 4:12.13 4 F 

6 480 82015 Fernanda Pacheco Lovato 06.01.07 ANR 4:23.04 3 F 

7 520 85445 Maria Eduarda dos Santos de Almeida 18.05.07 IENH 4:42.94 2 F 

8 483  Gabriela Martins Machado 12.01.07 ANR 4:49.38 1 F 

 

Revezamento 4x75m - Feminino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

1 660 86191 Caroline Silva Moraes 06.09.07 SOGIPA 39.56 31 F 

 670 85441 Eloá Valadares dos Santos 18.06.08 SOGIPA   F 

 676  Giovana Fleury Mancio 28.03.07 SOGIPA   F 

 681 85428 Isabela Mesquita de Lima 23.01.08 SOGIPA   F 

2 508  Isadora Levinski 15.06.10 IENH 40.27 16 F 

 510 80993 Karolini Rodrigues Amaral 10.07.07 IENH   F 

 512  Laura Fratta 07.07.09 IENH   F 

 513  Laura Luft Furtado 13.02.08 IENH   F 

3 550  Camily Winck do Nascimento 02.02.09 Col. MAUÁ 42.76 12 F 

 556  Isabella Daros Pattussi 30.06.09 Col. MAUÁ   F 

 561 87003 Mariana Beskow Fripp Heinrich 03.06.08 Col. MAUÁ   F 

 562  Mariana Sabka de Souza 09 Col. MAUÁ   F 

4 470 88486 Isadora Shwingel 13.05.08 CEAT 43.63 10 F 

 471 88324 Julia Dreyer Roveda 02.05.08 CEAT   F 

 472  Manuela Bruxel 20.11.07 CEAT   F 

 474  Sofia Heizen Duarte 23.03.08 CEAT   F 

5 475 86867 Akemi Weber Oba 22.02.10 ANR 43.78 8 F 

 481 83976 Flavia Dias da Silva 06.06.09 ANR   F 

 495  Maria Fernanda Portela do Nascimento 11.02.09 ANR   F 

 498  Valentina Rafaela Siede 28.08.09 ANR   F 

6 534  Gabriela Rahmeier 09 Col. SINODAL 45.73 6 F 

 540  Nathalia Botoni 09 Col. SINODAL   F 

 541  Nicole Kulbieda 2010 Col. SINODAL   F 

 543  Valentina Wink 2010 Col. SINODAL   F 

- 581  Camili Vitória Sulzbach 08.08.08 IVOTI DQ  F 

 616  Sara Isabela Santos 13.08.09 IVOTI   F 

 610  Nataly Mayara Garcez Da Luz 16.12.07 IVOTI   F 

 597  Isabelly Müller Habitzreuter 10.02.07 IVOTI   F 

 

Salto em Altura - Feminino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

1 508  Isadora Levinski 15.06.10 IENH 1.46 13 F 

2 597  Isabelly Müller Habitzreuter 10.02.07 IVOTI 1.43 8 F 

3 581  Camili Vitória Sulzbach 08.08.08 IVOTI 1.35 6 F 

4 474  Sofia Heizen Duarte 23.03.08 CEAT 1.35 5 F 

5 543  Valentina Wink 2010 Col. SINODAL 1.35 4 F 

6 470 88486 Isadora Shwingel 13.05.08 CEAT 1.30 3 F 

7 534  Gabriela Rahmeier 09 Col. SINODAL 1.30 2 F 

8 634  Isabelle Wietholter 21.01.10 TEUTÔNIA 1.30 1 F 

9 560  Manuela Martin Mohr 23.10.08 Col. MAUÁ 1.30 - F 

10 475 86867 Akemi Weber Oba 22.02.10 ANR 1.25 - F 

11 681 85428 Isabela Mesquita de Lima 23.01.08 SOGIPA 1.20 - F 

12 643  Sofia Lassen Bayer 24.04.09 TEUTÔNIA 1.20 - FF 

- 645  Vanessa Wiland 08 TEUTÔNIA NM - F 

- 689  Lúcy Dias de Souza 31.01.09 SOGIPA NM - F 

- 657  Ana Luiza dos Reis Tronner 23.07.09 SOGIPA NM - F 

- 691  Manoela Louise Porto Moreira 11.02.10 SOGIPA NM - F 

- 701  Nina Bercht Trombini 03.12.08 SOGIPA NM - F 

- 717  Yasmin Kirsten Aneres 02.01.08 SOGIPA NM - F 

 

Salto em Distância - Feminino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 
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1 712  Tainá Carpes 03.08.07 SOGIPA 4.58 (1.0) 13 F 

2 660 86191 Caroline Silva Moraes 06.09.07 SOGIPA 4.56 (1.1) 8 F 

3 512  Laura Fratta 07.07.09 IENH 4.40 (1.4) 6 F 

4 681 85428 Isabela Mesquita de Lima 23.01.08 SOGIPA 4.33 (1.2) 5 F 

5 513  Laura Luft Furtado 13.02.08 IENH 4.13 (1.4) 4 F 

6 701  Nina Bercht Trombini 03.12.08 SOGIPA 4.07 (1.0) - F 

7 490  Lara Siede de Souza 18.08.08 ANR 3.96 (1.1) 3 F 

8 616  Sara Isabela Santos 13.08.09 IVOTI 3.93 (1.1) 2 F 

9 643  Sofia Lassen Bayer 24.04.09 TEUTÔNIA 3.82 (1.0) 1 F 

10 629  Cauane Konrad 24.09.07 TEUTÔNIA 3.81 (1.1) - F 

11 511  Kauane Lopes Ferreira 04.07.07 IENH 3.78 (1.4) - F 

12 690  Luiza Calligaro P Lorenzini Menegotto 25.12.08 SOGIPA 3.64 (1.1) - F 

13 543  Valentina Wink 2010 Col. SINODAL 3.63 (1.3) - F 

14 562  Mariana Sabka de Souza 09 Col. MAUÁ 3.60 (1.0) - F 

15 559  Luana Haas Jacobus 14.06.08 Col. MAUÁ 3.59 (1.2) - F 

16 634  Isabelle Wietholter 21.01.10 TEUTÔNIA 3.41 (1.4) - F 

17 475 86867 Akemi Weber Oba 22.02.10 ANR 3.49 (1.0) - F 

18 481 83976 Flavia Dias da Silva 06.06.09 ANR 3.40 (1.0) - F 

19 717  Yasmin Kirsten Aneres 02.01.08 SOGIPA 3.32 (1.5) - F 

20 645  Vanessa Wiland 08 TEUTÔNIA 3.31 (1.2) - F 

21 550  Camily Winck do Nascimento 02.02.09 Col. MAUÁ 3.29 (1.0) - F 

22 540  Nathalia Botoni 09 Col. SINODAL 2.79 (1.4) - F 

 

Salto Triplo - Feminino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 
1 513  Laura Luft Furtado 13.02.08 IENH 8.92 (1.0) 13 F 

2 508  Isadora Levinski 15.06.10 IENH 8.80 (1.4) 8 F 

3 511  Kauane Lopes Ferreira 04.07.07 IENH 7.54 (1.3) 6 F 

 

 

Salto com Vara - Feminino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 
1 510 80993 Karolini Rodrigues Amaral 10.07.07 IENH 1.55 13 F 

 

Arremesso do Peso - Feminino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

1 581  Camili Vitória Sulzbach 08.08.08 IVOTI 9.62 13 F 

2 644  Vandressa Lindemann 22.07.09 TEUTÔNIA 8.86 8 F 

3 601  Julia Rafaela Lemos 07 IVOTI 8.09 6 F 

4 469 87890 Isadora Pasqualotti 26.02.08 CEAT 8.08 5 F 

5 583  Cecília Mezz  IVOTI 7.90 4 F 

6 596  Isabela Gollmann 05.03.10 IVOTI 7.78 3 F 

7 673  Fernanda Garcia Corbacho 26.07.07 SOGIPA 7.53 2 F 

8 631  Dafny Staggemeier 10.12.09 TEUTÔNIA 7.47 1 F 

9 693 84477 Maria Laura Sales Correa 13.03.08 SOGIPA 7.16 - F 

10 665  Diovana Eduarda Vieira 02.06.08 SOGIPA 6.83 - F 

11 679  Iasmin Mariana de Lima Soares 01.04.09 SOGIPA 6.52 - F 

12 550  Camily Winck do Nascimento 02.02.09 Col. MAUÁ 6.32 - F 

13 523  Micaela Vessvessian 23.08.07 IENH 5.71 - F 

14 698  Miriam dos Santos Mito 14.03.08 SOGIPA 5.55 - F 

15 708  Rafaela Vasquez 28.08.09 SOGIPA 5.46 - F 

16 541  Nicole Kulbieda 2010 Col. SINODAL 4.67 - F 

 

Lançamento do Disco - Feminino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 
1 596  Isabela Gollmann 05.03.10 IVOTI 24.64 13 F 

2 679  Iasmin Mariana de Lima Soares 01.04.09 SOGIPA 24.53 8 F 

3 644  Vandressa Lindemann 22.07.09 TEUTÔNIA 21.22 6 F 

4 631  Dafny Staggemeier 10.12.09 TEUTÔNIA 19.78 5 F 
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5 601  Julia Rafaela Lemos 07 IVOTI 18.69 4 F 

6 523  Micaela Vessvessian 23.08.07 IENH 18.21 3 F 

7 583  Cecília Mezz  IVOTI 17.12 2 F 

8 648  Ana Luiza de Moraes Nunes 09.02.09 SOGIPA 15.27 1 F 

9 683  Isabelli Mileni Cardoso 07.07.09 SOGIPA 13.30 - F 

 

Lançamento do Dardo - Feminino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

1 674 83483 Fernanda Rosa da Silva Fajardo 24.04.08 SOGIPA 26.82 13 F 

2 679  Iasmin Mariana de Lima Soares 01.04.09 SOGIPA 26.50 8 F 

3 583  Cecília Mezz  IVOTI 23.41 6 F 

4 469 87890 Isadora Pasqualotti 26.02.08 CEAT 21.06 5 F 

5 562  Mariana Sabka de Souza 09 Col. MAUÁ 20.51 4 F 

6 581  Camili Vitória Sulzbach 08.08.08 IVOTI 19.50 3 F 

7 673  Fernanda Garcia Corbacho 26.07.07 SOGIPA 18.67 2 F 

8 711  Sophie Tauchert da Rocha 18.09.08 SOGIPA 17.52 1 F 

9 648  Ana Luiza de Moraes Nunes 09.02.09 SOGIPA 13.69 - F 

10 601  Julia Rafaela Lemos 07 IVOTI 12.97 - F 

11 541  Nicole Kulbieda 2010 Col. SINODAL 10.87 - F 

 

Lançamento do Martelo - Feminino - Final 

Clas N CBAt Atleta DN Equipe Marca Ptos G 

1 693 84477 Maria Laura Sales Correa 13.03.08 SOGIPA 42.37 13 F 

2 596  Isabela Gollmann 05.03.10 IVOTI 23.25 8 F 

3 692  Maria Antônia Groff Silva 18.06.07 SOGIPA 21.03 6 F 

4 523  Micaela Vessvessian 23.08.07 IENH 16.19 5 F 

 

 

 
 


